de mane in jure canonico, incepta anno octuagesimo quarto, die sab-

bati in crastino beati Vincentii
,
qui dignetur implorare Christum me

perfiscere {sic) leviter inchoatum. In principio posset queri de pluribus

questionibus de quibus habetur in prohemio Decretalium per Johan-

nem Andrée... » — Fol. 228. « ...pro studiis, de presumptione, etc.

Et bec vobis sufGciant de presenti pro lectura regularum juris hujus

libri, finitarum die lune ante festum sancti Michaelis
;
que quidem régule

fuerunt lecte per religiosum virum fratrem Petrum... [nom en blanc),

nepotem arcbiepiscopi Besonensis [sic), substitutum in dicta lectura

pro reverendo domino et magistro meo magistro Johanne de Thousiaco,

Parisius legente de mane in dicto jure canonico in magnis scolia, pro
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cujusconsummatione reddemus gratias Christo. Aclum dicta die, anno

Domini M° CGC" nonagesimo quiuto. "

Peut-être ce " Johannes de Thousiaco ^ , dont il n'est fait aucune

mention dans le Chartularium Universitatis Pansiensis de Denifle et

Châtelain, doit-il être confondu avec Jean de Thoisy, qui fut évèque

d'Auxerre, de 1410 à 1413, puis de Tournay, de 1413 à 1433; son

commentaire est du reste inédit.

XI. Gloses sur la date des actes. Fol. 228 v°. « Datum Rome apud

Sanctum Petrum, v nonas marcii, pontiûcatus nostri anno quarto. In

expeditione hujusmodi date, primo standum est... «

Fol. 230. Fragment d'une note sur le droit de permutation. « Nota

pro ecclesia de Mirabello. Sed numquid canonicus ecclesie in qua non

sunt prébende distincte... »

Fol. 230 v" et 231. \otes sur des textes de droit.

Ge manuscrit a été utilisé par M. Marcel Fournier dans ses ouvrages

et articles sur l'histoire de renseignement du droit dans les Universités.

Fin du XIV* siècle; plusieurs mains. Papier. 231 feuillets; les

fol. 18, 48-50, 55 et 56 sont blancs; les fol. 177-180 sont fortement

tachés. 300 sur 225 millim. Uel. bois, recouvert de peau blanche;

traces de fermoirs. — (Saiiil-Marlin, 2G8; n» cccxvi ancien.)

(îOO. Somme alphabétique sur le droit civil et sur le droit canon.

Fol. 1. " Absent! filio acquiritur actio ex contractu per patrem cele-

brato, etiam si filius... » — Fol. 337 v". " ...Uxori utruni debeantur

alimenta ab heredibus viri, viro mortuo? Vide sub verbo Alimenta que

miseracionis. Explicit die ultimo aprilis, anno 1461. »

1461. Papier. 337 feuillets, précédés de 2 et suivis de 4 feuillets

blancs. Initiales rouges. 295 sur 215 millim. Rel. bois, recouvert de